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Hej! 
 

Hoppas att ni inte blåst bort i alla små och stora stormar som har dragit fram. Inte har 
vädret lockat till någon utomhuscykling direkt. Som tur är har vi Cattis och Atletica 
som ser till att vi kan cykla inomhus istället! Det kommer dock att gå fort tills vi kan 
köra igång med utomhusträningen på allvar igen. Ni kan läsa mer om träningsupplägget 
längre fram.  
 
Den 12 februari har vi årsmöte. Vi i styrelsen hoppas att så många som möjligt kan 
komma. Det är då som vi väljer ny styrelse och drar upp riktlinjer för hur 2007 ska se 
ut, missa inte det utan var med och påverka! 
 
Eftersom vi i år skickar ut detta brev innan årsmötet är det inte i detalj klart vad vi ska hitta på 
under 2007. Vi kan dock konstatera att det som var lyckat under 2006 kommer vi naturligtvis 
att köra även under 2007. Nedan följer lite tankar kring 2007: 
 
Fest 
Målet måste vara att precis som tidigare ha en vår- och en höstfest. 
 
Träning – Javisst! 
Träningsschemat är bifogat. Tveka inte på att hänga med! Vi fick bra träning på att dela in oss 
i olika tempogrupper förra säsongen, framförallt då vi hade de allmänna samlingarna. Vad jag 
vill säga är att vi har blivit bättre på att tillgodose allas träning och kommer att fortsätta jobba 
på ett koncept som ska förbättra detta ännu mer under 2007. 
 
Vi kommer dessutom att även i år bjuda in allmänheten till ett antal tillfällen under vår och 
sommar där de får chansen att prova på delar av Bockstensturen. 
 
Tävlingar 
Vilka tävlingsresor som styrelsen kommer att samordna bestäms av den nya styrelsen. Om du 
har något förslag så framför gärna det. Kanske är du sugen på att vara med i SCF:s satsning 
”Cykel 42” (www.scfmotion.se/index42.php)? Den går ut på att om du cyklar minst 4 lopp i 2 
olika län så kan du vinna massa fina priser. Vad som redan nu är klart är att vi kommer att åka 
ner till Hilleröd där Stefan får chansen att försvara sin mästartitel! 
 
Bockstensturen! 
I år kör vi den 2 september. I år kommer vi att vara värd för de Nordiska Mästerskapen! Du 
vet väl att du som medlem cyklar gratis.  
 
Det är ett stort arrangemang så vi behöver som vanligt mycket hjälp. Hör gärna av dig till 
någon av oss i styrelsen eller skicka e-post till kansli@varbergsmtb.com om du vill ställa upp 
och hjälpa till. 
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Medlemsavgift 
Då det är ett nytt år är det också dags att betala in medlemsavgiften. Den ska vara betald 
senast den 30 mars. Glöm inte att skriva en tydlig avsändare! Om du har bytt adress under året 
vill vi be dig att även komplettera inbetalningen med din nya adress. 
 

Medlemsavgifter 2007 

Junior  200 kr 

Aktiv  400 kr 

Familj  550 kr 

Supporter  100 kr 

 
Kontaktvägar 
Vi kommer att förmedla information via vår hemsida www.varbergsmtb.com, via e-post och 
via sms. Vi kommer efter mars utgång höra av oss till alla medlemmar och säkerställa att alla 
får information genom minst en av dessa tre kommunikationsvägar. 
 
Vi i styrelsen hoppas att vi ses på årsmötet och resten av året på någon av våra träningar! 
 
Med vänliga hälsningar Varbergs MTBs styrelse genom Patrik Silverby 

 
 


